

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกันดิน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4,ปร.4(พ),ปร.5 ที่แนบ : จำนวน 13 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร			883,317.70	Factor F -เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ			32,123.22	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				915,440.92	
คิดเป็นเงินประมาณ				915,000.00	
(ตัวหนังสือ)				(เก้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	
สรุป					บาท

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสุพล เกื้อสกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุริยัน บุญญา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชาคริต ทองศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

เรียน นายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายชำนาญ จันทรัฐกลิน) ปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายสรเดช ธนวนิชนาม) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายยงยุทธ พิริยสฤติ) นายกเทศมนตรี

แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกันดิน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ : จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	675,164.49	1.3083	883,317.70	Factor F -เงินค้ำล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			883,317.70	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			883,317.70	บาท
	(ตัวหนังสือ) (แปดแสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์)				

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสุพล เกื้อสกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุริยัน บุญญา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชาคริต ทองศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

เรียน นายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายชำนาญ จันทร์ชูกลิ่น) ปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสรเดช ธนวนิชนาม) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายยงยุทธ พิริยสภิต) นายกเทศมนตรี

รายการคำนวณเทียบอัตราส่วนเพื่อหา Factor F งานก่อสร้าง ที่อัตราดอกเบี้ย 7 เปอร์เซ็นต์
เนื่องจากค่าต้นทุนอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นทุนที่กำหนด

สูตรค่า Factor ของค่างานต้นทุน $A = D - ((D-E) \times (A-B) / (C-B))$

โดย ค่างานต้นทุน A = ค่างานต้นทุนที่ต้องการหา Factor F

B = ค่างานต้นทุน ขั้นต่ำ ของช่วงค่างานต้นทุน

ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหา Factor F (ค่างานต้นทุน A) อยู่

C = ค่างานต้นทุน ขั้นสูง ของช่วงค่างานต้นทุน

ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหา Factor F (ค่างานต้นทุน A) อยู่

D = หมายถึงค่า Factor F ของงานต้นทุน ขั้นต่ำ ของช่วงค่างานต้นทุน

ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหา Factor F (ค่างานต้นทุน A) อยู่

C = หมายถึงค่า Factor F ของงานต้นทุน ขั้นสูง ของช่วงค่างานต้นทุน

ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหา Factor F (ค่างานต้นทุน A) อยู่

รายการคำนวณ

ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor F	675,164.49	A
ค่างานต้นทุน ตัวต่ำ กว่า A	500,000.00	B
ค่างานต้นทุน ตัวสูง กว่า A	1,000,000.00	C
Factor F ของค่างานต้นทุน B	1.3091	D
Factor F ของค่างานต้นทุน C	1.3067	E

สูตรค่า Factor ของค่างานต้นทุน $A = D - ((D-E) \times (A-B) / (C-B))$

D-E 0.002

A-B 175,164.49

(D-E) × (A-B) 420.39

(C-B) 500,000.00

(D-E) × (A-B) / (C-B) 0.00084079

$D - ((D-E) \times (A-B) / (C-B))$ 1.3083

สูตรค่า Factor ของค่างานต้นทุน $A = D - ((D-E) \times (A-B) / (C-B))$ 1.3083

1.3083

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกันดิน

ผู้ทรงโครงการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

แบบเลขที่ ทท...../2569

วันที่ 8 เมษายน 2569

[illegible]

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกั้นดิน

เจ้าหน้าที่โครงการ : สำนักงานเกษตรศาสตร์กำแพงเพชร

ประมาณการโดย : คณะกรรมการวิทยาศาสตร์

วันที่ 8 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กรับถังเก็บน้ำ								
	- รื้อถอนโครงสร้างเหล็กรับถังเก็บน้ำ	22.00	ตร.ม.	-	-	72.00	1,584.00	1,584.00	
	รวมหมวดงานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กรับถังเก็บน้ำ						1,584.00		

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกันดิน

สถานศึกษา : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี

เจ้าหน้าที่โครงการ : ผู้นำงานในเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการจากกลาง

แบบเลขที่ ทด...../2569

วันที่ 8 เมษายน 2569

[illegible]

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกันดิน
สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ ทต...../2569

วันที่ 8 เมษายน 2569

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกันดิน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

แบบเลขที่ ทต...../2569

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 8 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	หมวดงานโครงสร้าง								
	- ดินถม	8.00	ลบ.ม.	250.00	2,000.00	121.00	968.00	2,968.00	
	- ทราชมรดน้ำอัดแน่น	2.00	ลบ.ม.	551.41	1,102.82	121.00	242.00	1,344.82	
	- คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 (fc240 ksc.)	8.55	ลบ.ม.	2,750.84	23,519.68	421.00	3,599.55	27,119.23	
	- งานเหล็ก								
	เหล็กเสริม SR-24 ๑ 6 มม.	6.00	กก.	23.15	138.90	4.90	29.40	168.30	
	เหล็กเสริม SR-24 ๑ 9 มม.	285.00	กก.	22.51	6,413.93	4.90	1,396.50	7,810.43	
	เหล็กเสริม SD-40 ๑ 12 มม.	19.00	กก.	20.94	397.86	3.90	74.10	471.96	
	ลวดผูกเหล็ก	9.30	กก.	38.39	357.03	-	-	357.03	
	- งานเหล็กปูพรณ								
	เหล็ก C- 150x50x20x2.3 มม.	1.00	ท่อน	600.00	600.00	295.00	295.00	895.00	
	เหล็ก C- 125x50x20x2.3 มม.	1.00	ท่อน	550.00	550.00	271.00	271.00	821.00	
	เหล็ก C- 100x50x20x2.3 มม.	1.00	ท่อน	517.00	517.00	244.00	244.00	761.00	
	เหล็กกล่องเหล็บบดสี่เหลี่ยม 4"x4"x2.3 มม.	1.00	ท่อน	950.00	950.00	450.00	450.00	1,400.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				36,547.21		7,569.55	44,116.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกันดิน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

แบบเลขที่ ทด...../2569

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 8 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	- งานหลังคา								
	หลังคากระเบื้องลอนคู่ 5 ฟุต	4.00	แผ่น	87.00	348.00	12.00	48.00	396.00	
	หลังคากระเบื้องลอนคู่ 4 ฟุต	100.00	แผ่น	64.00	6,400.00	12.00	1,200.00	7,600.00	
	กรอบสันหลังคากระเบื้องลอนคู่	40.00	แผ่น	67.00	2,680.00	12.00	480.00	3,160.00	
	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องลอนคู่	288.00	ตัว	6.00	1,728.00	-	-	1,728.00	
	แผ่นยางครอบสันหลังคา ขนาด 30 ซม. ยาว 3.00 ม.	42.00	เมตร	150.00	6,300.00	10.00	420.00	6,720.00	
	เชิงชาย ไม้เนื้อแข็ง 1"x6"+ทับเชิงชาย	2.00	เมตร	232.00	464.00	94.00	188.00	652.00	
	- งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบรอบต่อเรียบ ชนิดกันความชื้น	46.00	ตร.ม.	301.00	13,846.00	75.00	3,450.00	17,296.00	
	โครงคร่าว @ 0.60 x 0.60 ม.								
	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบรอบต่อเรียบ ชนิดธรรมดา	141.00	ตร.ม.	258.00	36,378.00	75.00	10,575.00	46,953.00	
	โครงคร่าว @ 0.60 x 0.60 ม.								
	- งานพื้นและตกแต่ง								
	พื้นปูกระเบื้องกลีบบ 12"x12"	8.00	ตร.ม.	347.00	2,776.00	158.00	1,264.00	4,040.00	
	พื้นปูกระเบื้องกลีบบ 16"x16"	108.00	ตร.ม.	375.00	40,500.00	158.00	17,064.00	57,564.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกันดิน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

แบบเลขที่ ทต...../2569

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 8 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	-งานผนังและตกต่าง								
	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	168.00	ตร.ม.	320.00	53,760.00	56.00	9,408.00	63,168.00	
	เสาเอ็นและทับหลัง คสล.	115.00	เมตร	70.00	8,050.00	51.00	5,865.00	13,915.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ	332.00	ตร.ม.	120.00	39,840.00	80.00	26,560.00	66,400.00	
	ผนังบุกระเบื้อง ขนาด 12"x12"	33.00	ตร.ม.	400.00	13,200.00	181.00	5,973.00	19,173.00	
	ผนังบุแผ่นสปร้าทบอร์ด 6 มม.	6.40	ตร.ม.	90.00	576.00	69.00	441.60	1,017.60	
	-งานประตู - หน้าต่าง								
	ป1 (ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดเดี่ยว)	2.00	ชุด	3,250.00	6,500.00	385.00	770.00	7,270.00	
	ป2 (ประตูไม้เนื้อแข็งบานกลี๊สไม้เปิดเดี่ยว)	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	335.00	670.00	6,670.00	
	ป3 (ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน)	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	1,200.00	2,400.00	21,400.00	
	น1 (หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลิป)	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	800.00	3,200.00	29,200.00	
	น2 (หน้าต่างไม้เนื้อแข็งบานกระทุ้ง)	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00	
	-งานทาสี								
	สีน้ำอะครีลิค 100% ทาภายนอก	299.00	ตร.ม.	43.00	12,857.00	34.00	10,166.00	23,023.00	
	สีน้ำอะครีลิค 100% ทาภายใน (แผ่นสปร้าทบอร์ด)	6.40	ตร.ม.	43.00	275.20	34.00	217.60	492.80	
	สีน้ำอะครีลิค 100% ทาภายใน (ทาสีฝ้า)	187.00	ตร.ม.	43.00	8,041.00	30.00	5,610.00	13,651.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				310,519.20		106,970.20	417,489.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกันดิน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

แบบเลขที่ ทด...../2569

ประมาณการโดย : คณะกรรมการากลาง

วันที่ 8 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.3	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	- หน้ากาก 3 ช่อง	27.00	อัน	20.00	540.00	5.00	135.00	675.00	
	- หน้ากาก 2 ช่อง	7.00	อัน	20.00	140.00	5.00	35.00	175.00	
	- บล็อกฝังผนัง	38.00	อัน	20.00	760.00	5.00	190.00	950.00	
	- กล่องต่อสาย 2"x4"	30.00	อัน	23.00	690.00	5.00	150.00	840.00	
	- สวิตช์ทางเดียว	20.00	อัน	32.00	640.00	5.00	100.00	740.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า แบบเดี่ยว ขนาด 16A 250V มีกราวด์	46.00	อัน	65.00	2,990.00	5.00	230.00	3,220.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบโคมฝังเพดาน กลม 3.5"	28.00	ชุด	130.00	3,640.00	115.00	3,220.00	6,860.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบโคมฝังเพดาน กลม 6"	8.00	ชุด	159.00	1,272.00	115.00	920.00	2,192.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบปลั๊ก หลอด LED T8 แบบอกไก่ โคม 1X9 วัตต์	4.00	ชุด	750.00	3,000.00	135.00	540.00	3,540.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบปลั๊ก หลอด LED T8 แบบอกไก่ โคม 1X18 วัตต์	2.00	ชุด	950.00	1,900.00	135.00	270.00	2,170.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ศก.1/2"	47.00	ท่อน	47.00	2,209.00	60.00	2,820.00	5,029.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	204.00	เมตร	6.23	1,270.92	5.00	1,020.00	2,290.92	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	400.00	เมตร	9.23	3,692.00	7.00	2,800.00	6,492.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x16 ตร.มม.	22.00	เมตร	61.96	1,363.12	20.00	440.00	1,803.12	
	- แท่งกราวด์ชุบทองแดง 16 มม. ยาว 1.8 ม.	2.00	ท่อน	300.00	600.00	50.00	100.00	700.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า				27,707.04		13,970.00	41,677.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกันดิน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่ ทด...../2569

วันที่ 8 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	-งานสุขาภิบาล								
	โถ้วมชักโครกแบบนั่งราบ แบบชนิดยว	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	450.00	900.00	6,900.00	
	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	2.00	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
	ราวแขวนผ้าสเตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	2.00	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝครอบล็อกลิ้น 2.5"	2.00	ชุด	200.00	400.00	75.00	150.00	550.00	
	ก๊อกรน้ำ ขนาด 1/2"	6.00	อัน	120.00	720.00	-	-	720.00	
	อ่างล้างจานฝั่ง 1 หลุม 1 ที่พัก	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	300.00	600.00	3,500.00	
	-งานติดตั้ง PVC ระบบระบายน้ำ								
	ท่อ PVC ศก. 4" ชั้น 13.5	4.00	ท่อน	814.00	3,256.00	-	-	3,256.00	
	ท่อ PVC ศก. 2" ชั้น 13.5	6.00	ท่อน	219.00	1,314.00	-	-	1,314.00	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	1,828.00	1,828.00	1,400.00	1,400.00	3,228.00	
	-งานติดตั้ง PVC ระบบประปา								
	ท่อ PVC ศก. 3/4" ชั้น 13.5	20.00	ท่อน	54.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	ท่อ PVC ศก. 1/2" ชั้น 13.5	6.00	ท่อน	45.00	270.00	-	-	270.00	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	540.00	540.00	405.00	405.00	945.00	
	-งานระบบบำบัดน้ำเสีย								
	ถังบำบัดน้ำเสีย ไม่มีระบบอัตโนมัติ ขนาด 1,000 ลิตร	2.00	ชุด	3,940.00	7,880.00	1,500.00	3,000.00	10,880.00	
	ถังตกน้ำ ขม้นสำเร็จรูป ชนิดวางใต้เชิงคหรือตงพื้น ขนาด 20 ลิตร	2.00	ชุด	2,900.00	5,800.00	300.00	600.00	6,400.00	
	บ่อซึมถึงชั้นมอสสำเร็จรูป ศก. 0.90 ม. จำนวน 4 วง/บ่อ พร้อมฝาปิด	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	500.00	1,000.00	3,000.00	
รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล					34,848.00		8,335.00	43,183.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและค่าแรงงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (คำนวณส่งทางรถ และ เรือ))

ประเภทงาน : งานอาคาร

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกันดิน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่ ทด...../2569

วันที่ 8 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.48	ลบ.ม.			คำนวณส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ
	ปูนซีเมนต์ประเภท 1 (ตราช้าง)	124.80	กก.	0.39	48.54	จากทำเรือคอนกรีต ถึง ทำเรือเกาะพะงัน
	ทรายหยาบ	0.30	ลบ.ม.	626.67	186.50	5,640 บาท/เที่ยว(ไป+กลับ)
	หิน 3/4 นิ้ว	0.49	ลบ.ม.	626.67	309.82	รถ 10 ล้อคิด น.น.บรรทุกที่ = 14.50 คัน
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	16.44	ลบ.ม.			รถ 10 ล้อคิด น.น.บรรทุกที่ = 9.00 ลบ.ม.
	ปูนซีเมนต์ประเภท 1 (ตราช้าง)	5,523.84	กก.	0.39	2,148.58	
	ทรายหยาบ	9.86	ลบ.ม.	626.67	6,181.44	
	หิน 3/4 นิ้ว	17.92	ลบ.ม.	626.67	11,229.62	
3	เหล็กเสริม					
	เหล็กเสริม SR-24 Ø 6 มม.	6.00	กก.	0.39	2.33	
	เหล็กเสริม SR-24 Ø 9 มม.	345.00	กก.	0.39	134.19	
	เหล็กเสริม SD-40 Ø 12 มม.	471.00	กก.	0.39	183.20	
	เหล็กเสริม SD-40 Ø 16 มม.	956.00	กก.	0.39	371.85	
4	เหล็กรูปพรรณ					
	เหล็ก C- 150x50x20x2.3 มม. (29.50กก./ท่อน)	1.00	ท่อน	11.48	11.48	
	เหล็ก C- 125x50x20x2.3 มม. (27.06กก./ท่อน)	1.00	ท่อน	10.52	10.52	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและค่าแรงงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (ค่าขนส่งทางรถ และ เรือ))

ประเภทงาน : งานอาคาร

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างปรับปรุงอาคารเรียนชั่วคราวและกำแพงกันดิน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 8 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	เหล็ก C-100x50x20x2.3 มม.(23.50กก./ท่อน)	1.00	ท่อน	9.14	9.14	
	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 4"x4"x2.3 มม.	1.00	ท่อน	16.00	16.00	
5	งานเบตเตล็ค รัถบรทุก 10 ลือ	2.00	เม็ชว	5,640.00	11,280.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกําหนดฯทุกรายการ					32,123.22	